Поселковая Дума
сельского поселения «Поселок Дугна»

Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 16 декабря 2016 года № 53

п. Дугна

О внесении изменений в Правила земле­
пользования и застройки муниципаль­
ного образования сельского поселения
«Поселок Дугна»

Рассмотрев представленный Главой администрации сельского поселения
«Поселок Дугна» проект изменений в Правила землепользования и застройки муни­
ципального образования сельского поселения «Поселок Дугна», протокол публич­
ных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки му­
ниципального образования сельского поселения «Поселок Дугна» от 15 декабря 2016
года и заключение о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Пра­
вила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселе­
ния «Поселок Дугна» от 15 декабря 2016 года, принимая во внимание публикацию в
газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести» от 20 декабря 2016 года №144,
результатов указанных выше публичных слушаний, в соответствии со статьёй 32
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 11 Земельного кодекса
Российской Федерации, пунктом 20 статьи 14, частями 1, 2, пунктом 3 части 3, ча­
стью 4 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уста­
вом сельского поселения «Поселок Дугна», Поселковая Дума сельского поселения
«Поселок Дугна» РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муници­
пального образования сельского поселения «Поселок Дугна», изложив их в новой
редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете Ферзиковского района Ка­
лужской области «Ферзиковекие вести».

3. Настоящеё Решение вступает в силу со дня его официального опублико-
f/jb  о ЧАвания. //£■ У \  А * л

f /e- r °  Д  /  Й  \  сЛ \

УУ’. vO„£/„ 4S" сГ//
Глава сельского посёдения,ц«№ о^ л
«Поселок Дугна» ^  Н.А.Клещеева